
 

 

 
 

 H O T Ă R Â R E A   NR. 57/2018 
privind aprobarea Studiului de fezabilitate intitulat Constituirea, funcţionarea şi 

dezvoltarea Parcului industrial nr.1 “IFET” din municipiul Târgu Secuiesc 
 
 

Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna,  
Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului 

Târgu Secuiesc, 
În temeiul art. 6 alin. (4) lit.i din Legea nr. 186/2013 privind constituirea şi 

funcţionarea parcurilor industriale; 
În conformitate cu prevederile Ordinului Ministerului Dezvoltării Regionale şi 

Administraţiei Publice nr. 2980/2013, cu modificările şi completările ulterioare; 
În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2) lit. b coroborat cu art.36 alin.(4) 

lit.d din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare 

În temeiul art. 45 alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. b din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 
 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
         Art. 1. – Se aprobă Studiul de fezabilitate intitulat Constituirea, funcţionarea şi 
dezvoltarea Parcului industrial nr.1 “IFET” din municipiul Târgu Secuiesc, conform anexei 
care face parte integrantă din hotărâre. 
         Art. 2 – Cu executarea prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 
municipiului Târgu Secuiesc.  

 
 

Târgu Secuiesc, la 3 mai 2018 
 

 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

  Szabó Vincze-Árpád 
        CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                 SECRETAR 
                                                                                                               Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


